

Druckfehler.

- Seite 12 Zeile 7 statt silberner klarer lies: silberklarer.
" 14 " 33 statt bei ihrer lies: ist bei ihrer.
" 57 " 11 statt in unisono lies: im unisono.
" 75 ist die Zeile 3 beendete Klammer bis Zeile 5 zu dem Worte:
angehörigen auszudehnen.
" 94 Zeile 23 statt 650 lies: 680.
" 114 in der Anmerkung statt Knauckling lies: Krauckling.
" 141 Zeile 2 statt hat lies: hatte.
" " 8 statt zu denen lies: zu den Tonsetzern.
" 148 " 12 statt tormanto lies: tormento.
" 161 " 8 statt Anhang I. lies: Anhang II.
" 179 " 17 statt zu scheint lies: zu sein scheint.
-

Druckfehler

Faint, illegible text, likely bleed-through from the reverse side of the page.